
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №  7 муниципального образования Динской район

(М Б Д О У  детский сад №  7 муниципального образования Динской р а й о н ) .
ст. Динская. ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31.5-94-06

И Н Н - 2330040012 КПП -  233001001

12.08.2020 г. № 5 1 - П Д
ПРИКАЗ

«О подготовке и проведении установочного педагогического совета»

На основании годового плана работы МБДОУ №7 в соответствии 
с Положением о Совете педагогов, с целью обеспечения единства 
стратегического направления развития дошкольного образования в детском 
саду

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Провести педсовет 3 1 августа 2020г, с повесткой дня:
- Анализ работы ДОУ в летне-оздоровительный период;
- Обсуждение и утверждение годового плана работы на 2020-2021 _ учебный 
год
- Обсуждение и утверждение образовательной программы ДОУ для 
осуществления воспитательно-образовательной работы.
- Обсудить рабочую программу педагога дополнительного образования- 
кружка ИЗО (художественно-эстетической ) направленности.
2 Возложить на старшего воспитателя Григоренко Н.В. ответственность за:
2.1. подготовку к педсовету;
2.2. составление плана подготовки к педсовету и оформление стенда 
«Готовимся к педсовету»;
3 Считать ответственными за выступления:
по первому вопросу - ст воспитателя Григоренко П.В.; 
по второму вопросу - заведующая ДОУ И.А. Огренич; 
по третьему вопросу -  ст воспитателя Григоренко Н.В.
4 Провести смотр конкурс групп «Подготовка к началу учебного года».
5.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о заведующего МБДОУ детский сад 
муниципального образования 
Динской район

С приказом ознакомлены:


